2023年８月 30日

各 位

会 社 名 株式会社パシフィックネット

代表者名  代表取締役社長 上田 雄太

（コード番号 3021 東証スタンダード）

問合せ先 取締役副社長  大江 正巳

（電話番号   03－5730－1442）

新役員体制に関するお知らせ

本日開催の第35回定時株主総会並びに同日開催された取締役会において、当社の役員体制を

決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

氏 名 役 職 名  区分

上 田  満 弘 代表取締役会長 昇任

上 田 雄 太 代表取締役社長 昇任

大 江  正 巳 取締役副社長  重任

金 田  智 行 取締役副社長  重任

杉   研 也 取締役 重任

老 川   賢 取締役 重任

神谷 宗之介 取締役（社外） 重任

松 本  次 夫 取締役（社外） 重任

井 堂  明 子 取締役（社外） 新任

長谷川 輝夫 常勤監査役（社外） 重任

肥 沼  晃 監査役（社外） 重任

有川 弘 監査役（社外） 重任

 以上